[image: image1.wmf]

   Муниципальное образование
«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.03.2025 г.

     № 248-п
р.п. Локня
О проведении общественных обсуждений по проекту решения
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Подберезинская волость» Локнянского района Псковской области

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом Локнянского муниципального округа, Порядком проведения общественных обсуждений, утвержденным решением Собрания депутатов Локнянского района от  25.09.2020г.
№ 221, с целью приведения Правил землепользования и застройки в соответствие действующему законодательству, Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Подберезинская волость» Локнянского района Псковской области, провести общественные обсуждения по рассмотрению вопроса о внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Подберезинская волость», утвержденные решением Собрания депутатов сельского поселения «Подберезинская волость» от 25.01.2013г. № 126,
в редакции решения Собрания депутатов от 15.10.2024г. № 204, в период с 21.03.2025г. по 20.04.2025 г.

2. Настоящее постановление и проект решения Собрания депутатов Локнянского муниципального округа «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Подберезинская волость», Локнянского района Псковской области», в целях ознакомления населения, разместить  на официальном сайте Администрации Локнянского муниципального округа по адресу: https://loknja.gosuslugi.ru/-> Меню -> Официально -> Публичные слушания и общественные обсуждения.

3. Информацию о проведении общественных  обсуждений  опубликовать в газете «Восход» и на официальном сайте Локнянского муниципального округа в сети Интернет.

4. Предложения граждан по вопросам,  представленным на общественные обсуждения, принимаются в здании Администрации Локнянского муниципального округа по адресу: рп. Локня, ул. Первомайская, д. 31/8, в кабинете № 13 пн.-пт. с 8.00 до 12.00, с 13.00 до 17.00 в устной и письменной форме, а также по электронной почте: loknja@reg60.ru.

5. Проведение общественных обсуждений возложить на Управление строительства,  ЖКХ, дорожного хозяйства и муниципального контроля Администрации Локнянского муниципального округа.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу  Локнянского  муниципального округа.

Глава Локнянского

муниципального округа

                      И.Д. Белугин
Верно: Яровенко